
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ-PARENZO 

CITTA DI POREČ-PARENZO 

Povjerenstvo za provođenje  

upisa  u dječje vrtiće 
5 2 4 4 0  P o r e č ,  O . m.  T i t a  5 ,  P . P .  1 6 3  

T e l . 0 5 2  /  4 5 1 - 0 9 9 ,  f a x .  0 5 2  /  4 3 4 - 8 6 8  

KLASA: 601-02/20-01/23 

URBROJ: 2167-01-21/04-20-308 

Poreč-Parenzo, 13.7.2020.g. 

 
Na temelju članka 16.  Obveznih uputa za izradu Pravilnika o upisu djece u dječje („Službeni glasnik 

Grada Poreča-Parenzo” 8/20), Povjerenstvo za provođenje upisa u dječje vrtiće, na sjednici održanoj dana 

10.7.2020. godine, donijelo je: 

 
ODLUKU O ODBIJANJU ZAHTJEVA KOJI NE ISPUNJAVAJU UVJETE 

IZ POZIVA ZA UPIS DJECE U DJEČJE VRTIĆE 

ZA PEDAGOŠKU 2020./2021. GODINU 

 

I. 

Odbijaju se zahtjevi koji ne ispunjavaju uvjete iz Poziva za upis djece u dječje vrtiće i to: 

 

JASLIČKI PROGRAM 

 

REDNI 

BROJ 

OZNAKA ZAHTJEVA 

KLASA:601-02/20-01/23 

URBROJ: 

RAZLOZI NEISPUNJAVANJA 

UVJETA 

1.  15-20-28 Prebivalište  

2.  15-20-32 Dob 

3.  15-20-38 Dob 

4.  15-20-47 Dob 

5.  15-20-59 Dob 

6.  15-20-68 Dob 

7.  15-20-73 Dob 

8.  15-20-103 Dob 

9.  15-20-109 Prebivalište, dob 

10.  15-20-110 Dob 

11.  15-20-112 Prebivalište 

12.  15-20-116 Dob 

13.  15-20-150 Dob 

14.  15-20-162 Dob 

15.  15-20-167 Dob 



16.  15-20-172 Dob 

17.  15-20-195 Prebivalište, dob 

18.  15-20-198 Dob 

19.  15-20-201 Dob 

20.  15-20-222 Dob 

21.  15-20-223 Dob 

22.  15-20-239 Prebivalište 

23.  15-20-246 Dob 

24.  15-20-252 Dob 

25.  15-20-253 Dob 

26.  15-20-254 Nepotpuna dokumentacija 

27.  15-20-274 Dob 

28.  15-20-276 Nepotpuna dokumentacija 

29.  15-20-281 Dob 

30.  15-20-286 Prebivalište 

31.  15-20-287 Nepotpuna dokumentacija 

32.  15-20-290 Nepotpuna dokumentacija 

33.  15-20-293 Dob 

34.  15-20-300 Dob 

 

 

 

VRTIĆKI PROGRAM 

 

REDNI 

BROJ 

OZNAKA ZAHTJEVA 

KLASA:601-02/20-01/23 

URBROJ: 

RAZLOZI NEISPUNJAVANJA 

UVJETA 

1.  15-20-113 Nepotpuna dokumentacija 

2.  15-20-115 Prebivalište 

3.  15-20-135 Prebivalište 

4.  15-20-169 Prebivalište 

5.  15-20-209 Prebivalište 

6.  15-20-229 Odustali od upisa 

7.  15-20-249 Prebivalište 

8.  15-20-261 Prebivalište 

9.  15-20-262 Prebivalište 

10.  15-20-278 Nepotpuna dokumentacija 

11.  15-20-285 Nepotpuna dokumentacija 

12.  15-20-303 Van roka 



13.  15-20-306 Van roka 

 

 

 

II. 

Zahtjeve koji ne ispunjavaju uvjete za upis djece u dječje vrtiće zbog dobi djeteta Povjerenstvo će 

razmatrati po stjecanju uvjeta za upis djece u dječje vrtiće po toj osnovi. 

 

 

     PREDSJEDNICA 

              Nadia Štifanić Dobrilović, v.r. 


